CâmaraE¥TX;noícDíoPEasLp[qRe[eTg:*Oocanário
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N°   027/2019

u

J

0  Vereador OTÁVIO  LIMA  DOS  SANTOS,  no  uso  de  suas  atribuições,
propõe  ao  Egrégio   Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser
encaminhada à Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providencias:
Que exeoutivo Municipal envide esforços para construir vestiário feminino e
masculino no campo society, localizado no bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Tal  indicação tem  o  intuito de  construir vestiário feminino e  masculino  no
campo  society no  bajrro  esplanada,  pois  os jogadores  têm  que  se  trocar  nas
casas dos moradores que moram  perto do campo,  causando certo desconforlo
tanto para os atletas e para os moradores.

Sala das Sessões da  Câmara  Municipal de Pedro Canário,  Estado
do Espírito Santo.

Em 29 de Março de 2019.

OTAVIO LIMA DOS SANTOS
Vereador

..-_-.-.J-----.-----,---.----L--,."

;'[í  ..{\`.  R  A      i^tíi   U   i.\í   !   c   !   p  ./.`,   v

D.EF,E[]Í30C,:\.`,._r`,,,:;í..j

;`.i.í.',:ii:t..`,:tjt-:{:.rc~í!,'r_qf|6___L\_q

i.   `L .   i   .S  -t   í\

Câmaraocl@hotmail.com -Tel./Fax (027) 3764-22Z6 -Cl\lpJ 27.559.947/0001193
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, §/N -Baimo l\Iovo llorizome -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000